
521715-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 521715-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie oprogramowania – Usługa przedłużenia wsparcia i gwarancji dla 
systemu Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK).
OJ S 169/2024 30/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Nowych Technologii
E-mail: przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa przedłużenia wsparcia i gwarancji dla systemu Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK).
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: Usługa przedłużenia wsparcia i gwarancji 
dla systemu PZGiK realizowana w podziale na 2 Części tj: 1.1. Usługa przedłużenia wsparcia i 
gwarancji dla systemu PZGiK polegająca na udzieleniu w formie subskrypcji, rocznego 
dostępu do aplikacji służącej do zarządzania Bazą Danych Obiektów Topograficznych (zwana 
dalej w skrócie „BDOT10k”) wraz z usługami towarzyszącymi. 1.2. Usługa przedłużenia 
wsparcia i gwarancji dla systemu PZGiK polegająca na udzieleniu w formie subskrypcji, 
rocznego dostępu do oprogramowania przeznaczonego do prowadzenia przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie, Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK) wraz 
z usługami towarzyszącymi. 2. Przedmiotowe zamówienie jest realizowane na potrzeby 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, dla której 
Zamawiający jest jednostką obsługującą w rozumieniu art. 8d ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.). 3. Usługa 
przedłużenia wsparcia i gwarancji dla systemu PZGiK, została podzielona na 2 Części. 
Wykonawca może złożyć ofertę do każdej Części. 4. Szczegółowe określenie przedmiotu 
zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu zamówienia”, który jest 
Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 03275ef1-d17e-4f68-9e74-0c36e25af8c1
Wewnętrzny identyfikator: Nr sprawy: O.252.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/521715-2024
mailto:przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl


521715-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego powyżej 221 000 euro. - art. 132 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 
ustawą Pzp.

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1, 4, ust 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz dotyczy art. 7 ust. 6-7 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 507) 
oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 08.04.2022, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa przedłużenia wsparcia i gwarancji dla systemu PZGiK polegająca na udzieleniu 
w formie subskrypcji, rocznego dostępu do aplikacji służącej do zarządzania Bazą Danych 



521715-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Obiektów Topograficznych (zwana dalej w skrócie „BDOT10k”) wraz z usługami 
towarzyszącymi.
Opis: Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Formularz 
opis przedmiotu zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: nr sprawy O.252.12.2024 - Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/10/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Przedmiot zamówienia nie posiada kosztów cyklu życia produktu oraz nie wymaga 
ponoszenia nakładów eksploatacyjnych, wobec czego Zamawiający nie ponosi wydatków 
związanych z utrzymaniem, użytkowaniem, wycofaniem z eksploatacji, czy szkoleniem 
użytkowników przedmiotu zamówienia. Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia 
standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia. 2. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone poniżej kryteria : Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt


521715-2024 Page 4/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/10/2024 11:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują zgodnie z Działem 
IX Ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z 
przepisami ustawy Pzp., czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 2.3. zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego zobowiązany. 3. 
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. Szczegółowe informacje, co ma w swojej treści obejmować odwołanie zawarte jest 
w art. 516 ustawy Pzp. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 7. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Województwo Warmińsko-
Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii
Organizacja rozpatrująca oferty: Województwo Warmińsko-Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie 
Centrum Nowych Technologii

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługa przedłużenia wsparcia i gwarancji dla systemu PZGiK polegająca na udzieleniu 
w formie subskrypcji, rocznego dostępu do oprogramowania przeznaczonego do prowadzenia 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, Państwowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego (PZGiK) wraz z usługami towarzyszącymi.
Opis: Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Formularz 
opis przedmiotu zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.

https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt


521715-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: nr sprawy O.252.12.2024 - Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/10/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Przedmiot zamówienia nie posiada kosztów cyklu życia produktu oraz nie wymaga 
ponoszenia nakładów eksploatacyjnych, wobec czego Zamawiający nie ponosi wydatków 
związanych z utrzymaniem, użytkowaniem, wycofaniem z eksploatacji, czy szkoleniem 
użytkowników przedmiotu zamówienia. Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia 
standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia. 2. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów 
obliczonych w oparciu o ustalone poniżej kryteria : Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt


521715-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 04/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/10/2024 11:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują zgodnie z Działem 
IX Ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z 
przepisami ustawy Pzp., czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 2.3. zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego zobowiązany. 3. 
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. Szczegółowe informacje, co ma w swojej treści obejmować odwołanie zawarte jest 
w art. 516 ustawy Pzp. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 7. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Województwo Warmińsko-
Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii
Organizacja rozpatrująca oferty: Województwo Warmińsko-Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie 
Centrum Nowych Technologii

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie - Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Nowych Technologii
Numer rejestracyjny: 7393890447
Departament: Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii
Adres pocztowy: ul. Głowackiego 14  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-448

https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt


521715-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Paweł Kaszubski
E-mail: przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl
Telefon: +48 896131340
Adres strony internetowej: https://bip.wmcnt.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dd701986-a1d3-4138-b366-e9b5da93a246 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 13:47:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 521715-2024
Numer wydania Dz.U. S: 169/2024
Data publikacji: 30/08/2024

mailto:przetargi.wmcnt@warmia.mazury.pl
https://bip.wmcnt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
https://platformazakupowa.pl/pn/wmcnt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

